[image: image1.png]

Собрание представителей сельского поселения Купино

муниципального района Безенчукский Самарской области

                                                третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«04»  мая  2017 года                                                                        № 75/ 19
«Об утверждении структуры и предельной штатной численности Администрации сельского поселения Купино муниципального района Безенчукский Самарской области».

         В соответствии с п.8. ст.37 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.6 ст.43 Устава сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский, Собрание представителей сельского поселения Купино
РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру Администрации сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский Самарской области согласно  приложению.
2.Утвердить предельную штатную численность Администрации сельского поселения Купино   в количестве 6 единиц, в том числе финансируемых за счет собственных средств бюджета сельского поселения Купино  6 единиц.

3. Признать утратившим силу:
- Решение Собрания представителей сельского поселения Купино от 28.10.2015г. № 11а/3 «Об утверждении структуры и штатной численности  Администрации  сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский Самарской области».
 4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Купино».
 5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Купино

    И.Д. Девяткина
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Купино

    Е.Ф.Федорова